Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023/FUNAC

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da FUNDAÇÃO NOVA
CHANCE - FUNAC e a empresa INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INP - LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de vagas no 4º Congresso Nacional de Compras Públicas, que será realizado nos dias 07 à 10 de
agosto, na cidade de Foz do Iguaçu/PR, pelo Instituto Negócios Públicos do Brasil, visando a capacitação de servidores da
FUNAC -Fundação Nova Chance. Termo de Referência Nº. 014/2023/FUNAC.

DA MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação

PROCESSO: FUNAC-PRO-2023/00291

DO VALOR: R$ 16.197,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: FUNAC: UO:19201; Programa:509; Projeto Atividade: 2763; Fonte: 15010100
Natureza de Despesa: 339039

DA VIGÊNCIA: 27/07/2023 a 23/01/2024

DA DATA: 27/07/2023.

ASSINAM: WINKLER DE FREITAS TELES - PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NOVA CHANCE/CONTRATANTE e
RUDIMAR BARBOSA DOS REIS - INSTITUTO NEGÓCIOS PUBLICOS DO BRASIL/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 285ef117

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial